DECLARAÇÃO DE BENS

[bookmark: _GoBack]Eu, XXXXXXX, brasileiro (o), solteiro (a), inscrita no CPF sob o nº XXXXX e no RG nº XXXXX – SSP/PR, residente e domiciliado a XXXXXXX, Estado do Paraná. - Declaro para os devidos fins que até a presente data não possuo bens a declarar.
Sendo o que havia a declarar e por ser a expressão da verdade, firmo a presente declaração.

São Pedro do Iguaçu – Pr., XX de XXXX de XXXX.

________________________________________
Assinatura